
Öst. Meisterschaft Outdoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: BSC Stockerau und Artemis Stockerau (AOOMVL21)
Stockerau,Sportztr. Alte Au, vom 21-08-2021 bis 22-08-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Skopal Ernst
Organisationskomitee: Drapela Norbert, Korn Martin, Führer Peter, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

103 BSV Potzneusiedl

1 007B 7024 MASTALIR Robert M B B M

1 009A 6904 EHRENREITER Josef MM B B MM

1 010A 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B B MM

105 BSV Stöttera

1 023B 2 LINHART Christian M B I M

114 PSV BGLD Sektion Bogensport

1 023D 27921 JANDL Ernst M B I M

115 Bogensportverein Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

2 001A X-34638 MÖBS Robert M B I M

1 027C 34638 MÖBS Robert MM B L MM

205 Viktringer Sportclub

1 027B 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M K L M

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

1 028C 27258 FERM Stefan MM K L MM

1 002C 10951 RATZER Andrea W K B W

303 UBC Diana NÖ

1 010C 26208 KUHN Jürgen MM NÖ B MM

1 009C 32396 LAHNER Johannes MM NÖ B MM

1 008C 8651 TRAXLER Helmuth MM NÖ B MM

1 024A 27915 SCHLÖGL Manuel M NÖ I M

1 026C 18143 BADER Ernst MM NÖ L MM

1 003C 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NÖ B MW

1 001D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ B W

305 BSC Arcus

1 011D 31673 KÖNIGSBERGER Matthias CM NÖ B CM

1 007C 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

1 006A 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M

1 013A 31442 MATERNA Raphael SM NÖ B SM

1 019C 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM

307 BSC Lindabrunn

1 022A 34341 KLEMKE Harald M NÖ I M

308 SVS-BSC Schwechat

1 004A 8273 SOKOL Gerhard VM NÖ B VM

1 002D 19618 ERTL Sabine MW NÖ B MW

309 TBs Weinviertel

1 023A 21594 SCHÜTZ Raimund M NÖ I M

310 Bsv Dakota

1 023C 6906 MARKL Mario M NÖ I M

313 Union SHSV

1 022C 7222 NAWRATIL Oskar M NÖ I M

315 Olympic BC Gloggnitz

1 005A 1163 GRUBE Rudolf VM NÖ B VM

1 003D 1167 GRUBE Elisabeth (Sen. II) MW NÖ B MW

316 SEV Isovolta

1 008A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

318 WBZ Union Zwettl

1 004C 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM NÖ B VM
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Öst. Meisterschaft Outdoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: BSC Stockerau und Artemis Stockerau (AOOMVL21)
Stockerau,Sportztr. Alte Au, vom 21-08-2021 bis 22-08-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Skopal Ernst
Organisationskomitee: Drapela Norbert, Korn Martin, Führer Peter, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

330 Austrian Free Archer

1 022B 26682 HOCHBAUMER Thomas M NÖ I M

1 017C 8799 ROBL Helge M NÖ I M

1 021B 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM

331 BSC Stockerau

1 011A 31866 JANELE Franz MM NÖ B MM

333 Union Bogensport Haag

1 013B 27683 HENGST Lukas SM NÖ I SM

1 018B 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM

336 BSV - Lassee

1 022D 29738 THULLNER Erik JM NÖ I JM

1 021D 24475 PROHASKA Erich VM NÖ I VM

1 001B 29718 PANNY Lydia W NÖ B W

348 UBSC Artemis Zeiselmauer

1 006D 28820 KRAMMER Friedrich M NÖ B M

1 008D 28876 BREZINA Michael MM NÖ B MM

1 016B 28830 KRAMMER Renate MW NÖ I MW

1 016A 28877 PLATZER Doris MW NÖ I MW

353 Sport- und Freizeitclub Wimpassing

1 024C 27547 WINKLER Klaus MM NÖ I MM

2 001C X-27638 SCHERZ Maria W NÖ I W

1 026B 27638 SCHERZ Maria W NÖ L W

424 BSV Offenhausen

1 019D 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

436 ASKÖ Gunskirchen

1 017B 17638 THUSWALD Alfred VM OÖ I VM

519 BC Golden Arrows

1 020C 31072 HAHN Alois MM S I MM

602 BC Union Graz Seiersberg

1 007A 33142 MARTIN Michael M ST B M

1 011C 27040 WIPPEL Wolfgang MM ST B MM

1 002A 10045 KELTERER Anne-Marie MW ST B MW

1 015A 644 HAYDU Christine (Sen II) MW ST I MW

605 BSC Edelweiß Hartberg

1 005B 4525 SOMMERSGUTER Helmut M ST B M

1 006B 11485 ZITZ Florian M ST B M

1 001C 27055 GLATZ Marianne W ST B W

1 003A 7235 KOBATH Roswitha W ST B W

608 BSC Kumberg

1 014B 27869 HARTLAUER Bettina W ST I W

614 BSV Rassach

1 020B 32375 BIMESHOFER Hermann MM ST I MM

616 BSC 3D Vorau

1 001A 25747 STEINER Brigitte W ST B W

620 UBSC Artemis Steiermark

1 005D 34350 TRAUSMILLER Hannes M ST B M

1 009D 25290 HEINZ Harald MM ST B MM

1 003B 23310 STEINBAUER Monika MW ST B MW

2/7 Teilnehmerliste nach Verein - 20210822.110529



Öst. Meisterschaft Outdoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: BSC Stockerau und Artemis Stockerau (AOOMVL21)
Stockerau,Sportztr. Alte Au, vom 21-08-2021 bis 22-08-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Skopal Ernst
Organisationskomitee: Drapela Norbert, Korn Martin, Führer Peter, Kratzmüller Roxana

627 EAT-Bogensport

1 010D 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

1 002B 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

636 TBs Liezen

1 024B 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 014C 34334 RADAUER Susanne W ST I W

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

1 024D 29177 FISCHER Roman M T I M

1 021C 27798 MELEIN Thilo MM T I MM

1 026A 28283 BRANDSTETTER Monja W T L W

713 HSV Absam Bogensport

1 014A 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W

1 016D 24214 MAYR Theresa W T I W

738 BSC Lienzer Dolomiten

1 021A 31880 VORAUER Helmut MM T I MM

1 015C 31879 ÜBERBACHER Ursula MW T I MW

802 BSC Bludenz

1 028A 26410 BERTHOLD Kurt MM V L MM

1 027A 13636 WIELAND Florian MM V L MM

903 BSV Schönbrunn

1 008B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

2 001D X-22070 ZORGOVSKY Peter M W B M

1 009B 11755 ARINGER Harald MM W B MM

1 010B 34329 STEININGER Helmut MM W B MM

1 020A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W I MM

1 019A 22070 ZORGOVSKY Peter MM W I MM

906 UBSC Artemis Wien

1 011B 28946 ZINNER Michael MM W B MM

2 001B X-33822 HABERMAYER Harald M W I M

1 019B 28524 HEGER Christoph MM W I MM

1 018A 26793 BRUSTMANN Harold VM W I VM

1 018C 34262 FASSL Norbert VM W I VM

1 017A 27911 HEUBERGER Peter VM W I VM

1 028B 33822 HABERMAYER Harald MM W L MM

1 016C 34263 FASSL Brigitte (Sen II) MW W I MW

1 015B 20826 SCHMIED Gerda MW W I MW

1 014D 27075 KIESSWETTER Ursula W W I W

908 Bogensportakademie

1 006C 29575 LADURNER Volker M W B M

AUT Österreich

1 011D 31673 KÖNIGSBERGER Matthias CM NÖ B CM  

1 006D 28820 KRAMMER Friedrich M NÖ B M  

1 006C 29575 LADURNER Volker M W B M  

1 007A 33142 MARTIN Michael M ST B M  

1 007B 7024 MASTALIR Robert M B B M  

1 007C 33333 MATERNA Mario M NÖ B M  

1 008B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M  

1 008A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M  

1 006A 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M  

1 005B 4525 SOMMERSGUTER Helmut M ST B M  

1 005D 34350 TRAUSMILLER Hannes M ST B M  

1 006B 11485 ZITZ Florian M ST B M  

2 001D X-22070 ZORGOVSKY Peter M W B M  

1 009B 11755 ARINGER Harald MM W B MM  
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Öst. Meisterschaft Outdoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: BSC Stockerau und Artemis Stockerau (AOOMVL21)
Stockerau,Sportztr. Alte Au, vom 21-08-2021 bis 22-08-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Skopal Ernst
Organisationskomitee: Drapela Norbert, Korn Martin, Führer Peter, Kratzmüller Roxana

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

AUT Österreich

1 008D 28876 BREZINA Michael MM NÖ B MM  

1 009A 6904 EHRENREITER Josef MM B B MM  

1 009D 25290 HEINZ Harald MM ST B MM  

1 011A 31866 JANELE Franz MM NÖ B MM  

1 010A 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B B MM  

1 010C 26208 KUHN Jürgen MM NÖ B MM  

1 009C 32396 LAHNER Johannes MM NÖ B MM  

1 010D 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM  

1 010B 34329 STEININGER Helmut MM W B MM  

1 008C 8651 TRAXLER Helmuth MM NÖ B MM  

1 011C 27040 WIPPEL Wolfgang MM ST B MM  

1 011B 28946 ZINNER Michael MM W B MM  

1 013A 31442 MATERNA Raphael SM NÖ B SM  

1 005A 1163 GRUBE Rudolf VM NÖ B VM  

1 004C 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM NÖ B VM  

1 004A 8273 SOKOL Gerhard VM NÖ B VM  

1 022D 29738 THULLNER Erik JM NÖ I JM  

1 024D 29177 FISCHER Roman M T I M  

2 001B X-33822 HABERMAYER Harald M W I M  

1 022B 26682 HOCHBAUMER Thomas M NÖ I M  

1 023D 27921 JANDL Ernst M B I M  

1 022A 34341 KLEMKE Harald M NÖ I M  

1 023B 2 LINHART Christian M B I M  

1 023C 6906 MARKL Mario M NÖ I M  

2 001A X-34638 MÖBS Robert M B I M  

1 022C 7222 NAWRATIL Oskar M NÖ I M  

1 024B 34336 RADAUER Helmuth M ST I M  

1 017C 8799 ROBL Helge M NÖ I M  

1 024A 27915 SCHLÖGL Manuel M NÖ I M  

1 023A 21594 SCHÜTZ Raimund M NÖ I M  

1 021B 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM  

1 020B 32375 BIMESHOFER Hermann MM ST I MM  

1 020C 31072 HAHN Alois MM S I MM  

1 019B 28524 HEGER Christoph MM W I MM  

1 019C 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM  

1 020A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W I MM  

1 019D 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM  

1 021A 31880 VORAUER Helmut MM T I MM  

1 024C 27547 WINKLER Klaus MM NÖ I MM  

1 019A 22070 ZORGOVSKY Peter MM W I MM  

1 013B 27683 HENGST Lukas SM NÖ I SM  

1 018A 26793 BRUSTMANN Harold VM W I VM  

1 018C 34262 FASSL Norbert VM W I VM  

1 018B 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM  

1 017A 27911 HEUBERGER Peter VM W I VM  

1 021D 24475 PROHASKA Erich VM NÖ I VM  

1 017B 17638 THUSWALD Alfred VM OÖ I VM  

1 027B 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M K L M  

1 026C 18143 BADER Ernst MM NÖ L MM  

1 028A 26410 BERTHOLD Kurt MM V L MM  

1 028C 27258 FERM Stefan MM K L MM  

1 028B 33822 HABERMAYER Harald MM W L MM  

1 027C 34638 MÖBS Robert MM B L MM  

1 027A 13636 WIELAND Florian MM V L MM  

1 002D 19618 ERTL Sabine MW NÖ B MW  

1 003D 1167 GRUBE Elisabeth (Sen. II) MW NÖ B MW  

1 003C 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NÖ B MW  

1 002A 10045 KELTERER Anne-Marie MW ST B MW  
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Öst. Meisterschaft Outdoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: BSC Stockerau und Artemis Stockerau (AOOMVL21)
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AUT Österreich

1 003B 23310 STEINBAUER Monika MW ST B MW  

1 001C 27055 GLATZ Marianne W ST B W  

1 003A 7235 KOBATH Roswitha W ST B W  

1 002B 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W  

1 001B 29718 PANNY Lydia W NÖ B W  

1 002C 10951 RATZER Andrea W K B W  

1 001A 25747 STEINER Brigitte W ST B W  

1 001D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ B W  

1 016C 34263 FASSL Brigitte (Sen II) MW W I MW  

1 015A 644 HAYDU Christine (Sen II) MW ST I MW  

1 016B 28830 KRAMMER Renate MW NÖ I MW  

1 016A 28877 PLATZER Doris MW NÖ I MW  

1 015B 20826 SCHMIED Gerda MW W I MW  

1 015C 31879 ÜBERBACHER Ursula MW T I MW  

1 014A 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W  

1 014B 27869 HARTLAUER Bettina W ST I W  

1 014D 27075 KIESSWETTER Ursula W W I W  

1 016D 24214 MAYR Theresa W T I W  

1 014C 34334 RADAUER Susanne W ST I W  

2 001C X-27638 SCHERZ Maria W NÖ I W  

1 026A 28283 BRANDSTETTER Monja W T L W  

1 026B 27638 SCHERZ Maria W NÖ L W  

B Burgenland

1 007B 7024 MASTALIR Robert M B B M

1 009A 6904 EHRENREITER Josef MM B B MM

1 010A 22275 KOLOSZAR Adalbert MM B B MM

1 023D 27921 JANDL Ernst M B I M

1 023B 2 LINHART Christian M B I M

2 001A X-34638 MÖBS Robert M B I M

1 027C 34638 MÖBS Robert MM B L MM

GER Deutschland

1 021C 27798 MELEIN Thilo MM T I MM  

K Kärnten

1 027B 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M K L M

1 028C 27258 FERM Stefan MM K L MM

1 002C 10951 RATZER Andrea W K B W

NÖ Niederösterreich

1 011D 31673 KÖNIGSBERGER Matthias CM NÖ B CM

1 006D 28820 KRAMMER Friedrich M NÖ B M

1 007C 33333 MATERNA Mario M NÖ B M

1 008A 31608 RICHTER Sebastian M NÖ B M

1 006A 31830 SCHERNHAMMER Lorenz M NÖ B M

1 008D 28876 BREZINA Michael MM NÖ B MM

1 011A 31866 JANELE Franz MM NÖ B MM

1 010C 26208 KUHN Jürgen MM NÖ B MM

1 009C 32396 LAHNER Johannes MM NÖ B MM

1 008C 8651 TRAXLER Helmuth MM NÖ B MM

1 013A 31442 MATERNA Raphael SM NÖ B SM

1 005A 1163 GRUBE Rudolf VM NÖ B VM

1 004C 12931 SCHNEIDER Wolfgang VM NÖ B VM

1 004A 8273 SOKOL Gerhard VM NÖ B VM

1 022D 29738 THULLNER Erik JM NÖ I JM

1 022B 26682 HOCHBAUMER Thomas M NÖ I M

1 022A 34341 KLEMKE Harald M NÖ I M

1 023C 6906 MARKL Mario M NÖ I M
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Öst. Meisterschaft Outdoor BB/IB/LB
ÖBSV, Ausrichter: BSC Stockerau und Artemis Stockerau (AOOMVL21)
Stockerau,Sportztr. Alte Au, vom 21-08-2021 bis 22-08-2021
Kampfrichter: Pöll Helmut
Schießleiter: Skopal Ernst
Organisationskomitee: Drapela Norbert, Korn Martin, Führer Peter, Kratzmüller Roxana
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NÖ Niederösterreich

1 022C 7222 NAWRATIL Oskar M NÖ I M

1 017C 8799 ROBL Helge M NÖ I M

1 024A 27915 SCHLÖGL Manuel M NÖ I M

1 023A 21594 SCHÜTZ Raimund M NÖ I M

1 021B 16708 BAUER Helfried MM NÖ I MM

1 019C 31312 LEHNINGER Gerald MM NÖ I MM

1 024C 27547 WINKLER Klaus MM NÖ I MM

1 013B 27683 HENGST Lukas SM NÖ I SM

1 018B 11027 FEIZLMAIR Walter VM NÖ I VM

1 021D 24475 PROHASKA Erich VM NÖ I VM

1 026C 18143 BADER Ernst MM NÖ L MM

1 002D 19618 ERTL Sabine MW NÖ B MW

1 003D 1167 GRUBE Elisabeth (Sen. II) MW NÖ B MW

1 003C 27918 HUFNAGEL Sylvia MW NÖ B MW

1 001B 29718 PANNY Lydia W NÖ B W

1 001D 14623 STIEFSOHN Natascha W NÖ B W

1 016B 28830 KRAMMER Renate MW NÖ I MW

1 016A 28877 PLATZER Doris MW NÖ I MW

2 001C X-27638 SCHERZ Maria W NÖ I W

1 026B 27638 SCHERZ Maria W NÖ L W

OÖ Oberösterreich

1 019D 26129 SCHINKO Bernhard MM OÖ I MM

1 017B 17638 THUSWALD Alfred VM OÖ I VM

S Salzburg

1 020C 31072 HAHN Alois MM S I MM

ST Steiermark

1 007A 33142 MARTIN Michael M ST B M

1 005B 4525 SOMMERSGUTER Helmut M ST B M

1 005D 34350 TRAUSMILLER Hannes M ST B M

1 006B 11485 ZITZ Florian M ST B M

1 009D 25290 HEINZ Harald MM ST B MM

1 010D 34583 LEITNER Gernot MM ST B MM

1 011C 27040 WIPPEL Wolfgang MM ST B MM

1 024B 34336 RADAUER Helmuth M ST I M

1 020B 32375 BIMESHOFER Hermann MM ST I MM

1 002A 10045 KELTERER Anne-Marie MW ST B MW

1 003B 23310 STEINBAUER Monika MW ST B MW

1 001C 27055 GLATZ Marianne W ST B W

1 003A 7235 KOBATH Roswitha W ST B W

1 002B 34584 LEITNER Rosemarie W ST B W

1 001A 25747 STEINER Brigitte W ST B W

1 015A 644 HAYDU Christine (Sen II) MW ST I MW

1 014B 27869 HARTLAUER Bettina W ST I W

1 014C 34334 RADAUER Susanne W ST I W

T Tirol

1 024D 29177 FISCHER Roman M T I M

1 021C 27798 MELEIN Thilo MM T I MM

1 021A 31880 VORAUER Helmut MM T I MM

1 015C 31879 ÜBERBACHER Ursula MW T I MW

1 014A 25358 BRÜSTLE Tanja W T I W

1 016D 24214 MAYR Theresa W T I W

1 026A 28283 BRANDSTETTER Monja W T L W

V Vorarlberg

1 028A 26410 BERTHOLD Kurt MM V L MM

1 027A 13636 WIELAND Florian MM V L MM
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W Wien

1 006C 29575 LADURNER Volker M W B M

1 008B 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

2 001D X-22070 ZORGOVSKY Peter M W B M

1 009B 11755 ARINGER Harald MM W B MM

1 010B 34329 STEININGER Helmut MM W B MM

1 011B 28946 ZINNER Michael MM W B MM

2 001B X-33822 HABERMAYER Harald M W I M

1 019B 28524 HEGER Christoph MM W I MM

1 020A 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang MM W I MM

1 019A 22070 ZORGOVSKY Peter MM W I MM

1 018A 26793 BRUSTMANN Harold VM W I VM

1 018C 34262 FASSL Norbert VM W I VM

1 017A 27911 HEUBERGER Peter VM W I VM

1 028B 33822 HABERMAYER Harald MM W L MM

1 016C 34263 FASSL Brigitte (Sen II) MW W I MW

1 015B 20826 SCHMIED Gerda MW W I MW

1 014D 27075 KIESSWETTER Ursula W W I W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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